
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН» 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА»
ул. Ленина 61, г. Буйнакск, РД, 368220, т. (87237) 2-29-00, bruo30@mail.ru

« 1?» 2024г. № 

Приказ 
об итогах муниципального конкурса 

«Лучшая страничка учителя английского языка»

Во исполнение приказа Управления образования Буйнакского района
№ 17 от 31.01.2024г. в рамках реализации проекта «Организация взаимодействия 
образовательных учреждений через сетевые сообщества школьных сайтов», 
в целях активизации деятельности учителей по освоению современных 
информационных технологий и созданию условий для организации сетевого 
взаимодействия между всеми участниками образовательных учреждений через 
учительские сайты.

В конкурсе приняли участие 22 школы района:

МБОУ «Атланаульская гимназия»; МКОУ «Аркасская СОШ»;
МБОУ «Бугленская СОШ»; МБОУ «В-Казанищенская СОШ №1»; МБОУ «В- 
Казанищенская СОШ №2»; МКОУ «Ванашинская СОШ»; МБОУ «Дурангинская 
СОШ»; МКОУ «Ишкартынская СОШ»; МБОУ «Н-Казанищенская СОШ №2»; 
МБОУ «Н-Казанищенская СОШ №4»; МБОУ «Н-Дженгутайская СОШ»; МКОУ 
«Халимбекаульская СОШ»; МКОУ «Кадарская ООШ»; МКОУ «В- 
Дженгутайская СОШ; МКОУ «Чабанмахинская СОШ»; МКОУ «Чанкурбенская 
СОШ»; МБОУ «Чиркейская гимназия»; МБОУ «К-Кумухская СОШ»; МКОУ 
«Манасаульская СОШ»;МКОУ «Халимбекаульская НОШ»; МБОУ «Н- 
Казанищенский лицей; МКОУ «Н-Каранай ООШ».

Жюри подвело итоги конкурса и определило победителей и призёров 
муниципального конкурса по номинациям:

В номинации «Интерактивность страницы учителя английского языка» стали 
победителем и призёрами:

I место - МБОУ «Н-Дженгутайская СОШ»
II место - МБОУ «Халимбекаульская СОШ»
III место - МКОУ «Аркасская СОШ»

В номинации «Оригинальный дизайн страницы учителя английского языка» 
стали победителем и призёрами:

I место - МБОУ «В-Казанищенская СОШ №2»
II место - МБОУ «К-Кумухская СОШ»

III место - МБОУ «Н-Казанищенский лицей»; МБОУ «Чиркейская гимназия»

mailto:bruo30@mail.ru


В номинации «Информативная страница учителя английского языка» стали 
победителем и призёрами:

I место - МБОУ «В-Дженгутайская СОШ»
II место - МКОУ «Чанкурбенская СОШ»

III место - МКОУ«Н-Каранайская ООШ»
МКОУ «Ишкартынская СОШ» ;

В номинации «Методическая копилка страницы учителя английского языка» 
стали победителем и призёрами:

I место - МКОУ «Кадарская ООШ»
II место - МБОУ «В-Казанищенская СОШ №1»

III место - МБОУ «Бугленская СОШ»

На основании вышеизложенного приказываю:

1 .Утвердить результаты конкурса.
2.Наградить дипломами установленного образца 
победителей и призёров конкурса.
3. А. Акаеву результаты конкурса отразить в рейтинге ОУ.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


